INDICAÇÃO

Cr,,KrieCt

-fie 	 aibinga SP

- r/-titai 	 /
Camara Municipal de Ibitinga

IIIII I11I11111111IIII 1 111
Protocolo Geral n° 728/2018

Data: 19/03/2018 Horário: 17:19
Legislativo - IND 170/2018

INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE RAMPA
ACESSIBILIDADE ENTRE O TEATRO MUNICIPAL E O TERMINAL RODOVIÁRIO

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhei ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O objetivo é implantar um equipamento que facilite e promova a acessibili de
nos locais públicos, neste caso o Teatro e a Rodoviária. A Rampa de acessibilidade é ma
solução excelente e definitiva, ao pensarmos em edificações acessíveis. Esta auxiliará e erá
usada tanto por cadeirantes, quanto por outras pessoas com mobilidade reduzida, garantiu o a
livre e adequada circulação a todos.

Sala das Sessões "Déjanir Storniolo", em 19 de março de 2018.

Carlos • erto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  DZ

	Page 1